
Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč, SDH a zástupců MÚ 
ze dne 25. 3.  2018

Přítomni: Ing. Bulíček Zdeněk,  Nováček Libor,  Mgr. Novotná Alena, 
Bc. Radil Martin, 

Omluveni:   Čížková Jana, Emerich Malát ml.,
SDH Konopáč : P. Boháč, P. Vaňous, Z. Kožíšek, L. Svoboda,
MÚ :    O. Volejník, Ing. Teplý.       

Dne  25.  3.  2018  se  přítomní  sešli  za  účelem  zmapování  trasy  vedoucí  od
dětského hřiště ke studánce, kapličce, přilehlých pozemků u potoka zejména ke
stanovení  rozsahu  úklidových  prací  včetně  zakoupení  (či  zhotovení)  nových
prvků, které budou sloužit občanům Konopáče. Veškeré návrhy byly projednány
s architektem Ing. Teplým, který bude nadále spolupracovat na detailech.

Přítomní se shodli na následujícím:
• bude zakoupena chatka a umístěna do prostoru sportoviště (k dětskému

hřišti),  místo  stávající.  Chatka  bude  sloužit  jako  zázemí  dětem  při
nepříznivém počasí a dále jako sklad pro potřeby OV a SDH.  Požadavky
na technické údaje chatky upřesní p. Boháč,

• je nutné odstranit velkou technikou betonové sloupky, kameny v prostoru
sportoviště,

• odstranit sloup telefonního vedení u čp. 31,
• odstranit ztrouchnivělou lávku přes potok Konopka, 
• vyčistit studánku a upravit prameniště,
• místostarosta bude jednat s Lesy ČR o odstranění náletových porostů v

toku potoka Konopka,
• pan architekt navrhne výsadbu stromů v Konopáči podél komunikace a

umístění  architektonických  prvků  v  relaxační  zóně  (u  potoka  naproti
vjezdu do Autokempinku Konopáč).

Nákup  výše  uvedených  prvků,  případně  provedené  odborné  práce  budou
financovány z finančního rozpočtu přiděleného OV pro rok 2018.

1



Použité zkratky:

Osadní výbor - Osadní výbor Konopáč 

MÚ - Městský úřad v Heřmanově Městci 

Konopáč – místní část města Heřmanův Městec

SDH – Sbor dobrovolných hasičů v Konopáči

Zapsáno dne 3. 4. 2018

Zapsala: Mgr. Alena Novotná

2


	Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč, SDH a zástupců MÚ
	ze dne 25. 3. 2018
	Osadní výbor - Osadní výbor Konopáč
	Zapsáno dne 3. 4. 2018

